PAGE
2

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2016

	                           №
	111/425

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/570
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления ежемесячных социальных выплат работникам образовательных организаций, организаций, осуществляющих обучение (за исключением совместителей), работникам органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, удостоенным почетных званий, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/570 «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячных социальных выплат работникам образовательных организаций, организаций, осуществляющих обучение (за исключением совмес-тителей), работникам органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, удостоенным почетных званий» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 25.02.2016 № 86/101), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 после слов «Заслуженный мастер производственного обучения Российской Федерации» дополнить словами «, «Заслуженный мас-тер профессионально-технического образования Российской Федерации», «Заслуженный учитель профессионально-технического образования Российской Федерации», «Заслуженный учитель школы Российской Федерации».
1.2. В пункте 10:

1.2.1. В подпункте 10.1 слова «Расторжения трудового договора» заменить словами «Прекращения трудового договора».
1.2.2. В абзаце втором подпункта 10.3 слова «влекущих прекращение предоставления социальной выплаты,» заменить словами «указанных в подпунктах 10.2, 10.3 пункта 10 Порядка,».

1.2.3. В абзаце втором подпункта 10.4 слова «по обстоятельствам, не зависящим от воли сторон (смерть гражданина, признание судом гражданина умершим или безвестно отсутствующим),» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.Б. Кузнецов
_143877792.doc